ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2025 г.

г. Вяземский

№ 59/328-8

О режиме работы избирательных комиссий

в период подготовки и проведения выборов

 главы городского поселения «Город Вяземский»

Вяземского муниципального района Хабаровского края

В связи с подготовкой и проведением 14 сентября 2025 года выборов

главы городского поселения «Город Вяземский» Вяземского

муниципального района Хабаровского края, территориальная избирательная

комиссия Вяземского района, на которую возложено исполнение полномочий

по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления,

местного референдума городского поселения «Город Вяземский» Вяземского

муниципального района Хабаровского края  п о с т а н о в л я е т:

1. Приступить к подготовке и проведению выборов главы городского

поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района

Хабаровского края территориальной избирательной комиссии Вяземского

района с 20 июня 2025 года.

2. Установить на период подготовки и проведения выборов следующий

график работы территориальной избирательной комиссии Вяземского

района:

 с понедельника по пятницу с 09.00 часов до 18.00 часов, обеденный

перерыв с 13.00 часов до 14.00 часов, дежурство членов комиссий по

субботам и воскресеньям с 10.00 часов до 18.00 часов;

 13 сентября 2025 года с 07.00 до 21.00 часов;

 14 сентября 2025 года с 07.00 до 24.00 часов;

 15 сентября 2025 года с 00.00 часов до фактической сдачи всех

протоколов участковыми избирательными комиссиями (с прилагаемой

избирательной документацией).

3. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков

№№ 533-536, 538-542, 802-804 приступить к работе по подготовке и

проведению выборов с 01 сентября 2025 года.

4. Установить на период подготовки и проведения выборов следующий

режим работы участковых избирательных комиссий избирательных участков

№№ 533-536, 538-542, 802-804:

 с 01 сентября по 12 сентября 2025 года с 10.00 часов до 19.00 часов с

перерывом с 13.00 часов до 14.00 часов;

 13 сентября 2025 года с 07.00 до 21.00 часов;

 14 сентября 2025 года с 07.00 до 24.00 часов.

 15 сентября 2025 года с 00.00 часов до фактической сдачи протокола

об итогах голосования (с прилагаемой избирательной документацией) в

территориальную избирательную комиссию Вяземского района.

5. Направить настоящее постановление в участковые избирательные

комиссии.

6. Разместить настоящее постановление на сайте администрации

городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального

района Хабаровского края и опубликовать в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Вяземского района

Муратову И.С.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Вяземского района

А.Г. Савченко

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Вяземского района

И.С. Муратова